Kit sangle de transport de siége

pour tondeuse a rayon de braquage zéro
N° de modéle 117-7251

Form No. 3362-353 Rev A

Instructions de montage

Montage

Pieces détachées

Reportez-vous au tableau ci-dessous pour vérifier si toutes les pieces ont été expédiées.

Description Qté

Utilisation

Sangle de retenue de siége
Boulon (5/16 x 1 pouce)
Contre-écrou (5/16 pouce)
Rondelle

Boulon (1/4 x 2 po)

Ecrou de blocage (1/4 pouce)
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Montez la sangle de transport de siége.

Remarque: Les cotés gauche et droit de la machine sont déterminés d’aprés la position de conduite.

Montage de la sangle de

transport de siege

1. Vérifiez que les leviers de commande de déplacement
sont bloqués a la position de verrouillage au point

mort. Soulevez le sicge

Enlevez les obturateurs en caoutchouc qui bouchent
les trous a l'arriere du plateau de siege.

Montez la sangle dans le méme trou a l'arriere

du plateau de sicge comme montré a la Figure 1.
Utilisez un boulon (5/16 x 1 pouce), une rondelle
et un écrou de blocage (5/16 pouce) pour fixer la
sangle au plateau du siege. Répétez cette procédure
de l'autre coté.

Figure 1

1. Boulon (5/16 x 1 pouce) 4. Trous a l'arriere du plateau
de siege
2. Rondelle 5. Contre-écrou (5/16 pouce)

3. Sangle
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4. Trouvez les deux boulons (1/4 x 2 po) et les quatre
écrous de blocage (1/4 pouce) dans les pieces
détachées. Assemblez un écrou de blocage sur
chaque boulon comme illustré a la Figure 2
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Figure 2
1. Ensemble boulon et écrou 3. Ecrou de blocage
de blocage
2. Trous dans l'armature du 4. 34 mm (1,33 po)
siege

Traduction du texte d'origine (FR)
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5. Montez l'ensemble boulon et écrou de blocage dans
les trous de l'armature du siege (Figure 3). Fixez-le
avec un autre écrou de blocage (1/4 pouce).
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Utilisation

Fixation du siege

Abaissez le siege et étirez la sangle sur l'ensemble
boulon et écrou de blocage installé.
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Figure 3
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